
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和5年4月27日 契約日 令和5年5月1日

契約の相手方

契約方法

期間

入札金額 ¥3,444,100 うち消費税相当額 ¥313,100

予定価格（税抜） ¥5,060,000 最低制限価格（税抜） ¥3,036,000

備考

件名

入札日 令和5年5月11日 契約日 令和5年5月16日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,806,650 うち消費税相当額 ¥255,150

予定価格（税抜） ¥3,108,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和5年5月18日 契約日 令和5年5月24日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥12,505,900 うち消費税相当額 ¥1,136,900

予定価格（税抜） ¥18,492,000 最低制限価格（税抜） ¥11,095,200

備考

件名

入札日 令和5年5月18日 契約日 令和5年5月18日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,940,000 うち消費税相当額 ¥540,000

予定価格（税抜） ¥5,810,000 最低制限価格（税抜） ¥3,915,000

備考

件名

入札日 令和5年5月18日 契約日 令和5年5月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,980,000 うち消費税相当額 ¥180,000

予定価格（税抜） ¥1,996,000 最低制限価格（税抜） ¥1,397,200

備考

永研機械工業㈱

（株）ﾌｨｰﾙﾄﾞ

令和5年度上下水道料金システム関係帳票用紙印刷

フタバフォーム印刷（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和6年3月31日 まで

下水道管渠施設維持管理業務委託

西野建設（株）

令和5年7月4日 から 令和6年7月1日 まで

市内一円マンホールポンプ保守点検業務委託

令和5年度配水管布設工事等に伴う許可申請図書作成業務委託

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和6年3月31日 まで

浄苑　薬品タンク他修理

若林工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和6年3月31日 まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和5年7月4日 から 令和6年7月1日 まで



入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 契約日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格（税抜） ¥2,847,900 最低制限価格（税抜） ¥1,708,740

備考

件名

入札日 令和5年5月22日 契約日 令和5年5月26日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥27,896,000 うち消費税相当額 ¥2,536,000

予定価格（税抜） ¥28,648,000 最低制限価格（税抜） ¥17,405,000

備考

件名

入札日 令和5年5月22日 契約日 令和5年5月29日

協定の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥462,000 うち消費税相当額 ¥42,000

予定価格（税抜） ¥655,200 最低制限価格（税抜） ¥393,120

備考

件名

入札日 令和5年5月22日 契約日 令和5年5月29日

協定の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥203,071 うち消費税相当額 ¥18,461

予定価格（税抜） ¥210,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

共同住宅直読式デジタル量水器取替等業務委託

不調

令和5年度　漏水調査等業務委託

（株）コスモリサーチ　大阪支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和6年3月31日 まで

水質試験棟作業環境測定業務委託

（株）兵庫分析センター

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から　令和6年3月31日　まで

PCIC計シアン分析システム賃貸借

ＪＡ三井リース（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和5年11月1日 から 令和11年3月31日 まで

契約金額は1か月あたりの賃貸借料


